تهران: آستان قدس رضوی.

_____ . ۱۳۸۲. انسان امروزی در جستجوی روح خویش. ترجمه فریدون فرامرزی و لیلا فرامرزی، مشهد: آستان قدس رضوی.

_____ . ۱۳۹۷. ناخودآگاه جمعی و کهن‌الگو. ترجمه فرناز گنجی و محمدباقر اسماعیل‌پور. چ ۳. تهران: جامی.

References (In Persian)

- Afšār, Maryam and Šāmīyān Sarū-kalāyī, Akbar. (2014/1392SH). "Naqše Ostūre va Jensīyyat (Naqše Zan) dar Sīnamā-ye Bahrām Beyzāyī". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. No. 9th Year. No. 33. Pp. 117-137.
- Afšār, Maryam and Mohammadī, Ebrāhīm. (2015/1393SH). "Tarjomāne Tasvīrī-ye Zamāne Ostūreh-ī dar Sīnamā-ye Beyzāyī". *Journal of literary criticism*. 7th Year. NO. 25. Pp. 185- 210.
- Amīrī, Nūšābe. (2010/1388SH). *Bahrām-bayzāyī: Jedāl ba Jahl*. 1st ed. Tehrān: Sāles.
- Anāsorī, Jāber. (1983/1361SH). "Dordānehā-ye Xalvate Ahūrāyī: "Boqdoxte Anāhītā", Āb-bānū-ye Mahbūb va Malake-ye Anhār, Faqfūre Āzar, Garmā-baxše Jānhā va Pāyande-ye Ātašhā". *Chista magazine*. 2nd Year. No. 17 and 18. Pp. 410- 436.
- Avaz-pūr, Behrūz and Nāmvar-motlaq, Bahman. (2015/1393SH). "Gilbert Durand va Naqde Ostūreh-ī, Peykare-ye Motāle'ātī: Romāne Qalbe Sagī Asare Mikhail Bulgakov". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 10th Year. No. 37. Pp. 205- 235.
- Avaz-pūr, Behrūz and Mohammadī Xabbāzān, Sahand & Mohammadī Xabbāzān, Sāynā. (2020/1398SH). *Ravān-ostūre-šenāsīhā-ye Honarī*. 1st ed. Tehrān: Soxan.
- Avestā: Kohan-tarīn Sorūdehā va Matnhā-ye Īrānī*. (2003/1382SH). *Report and research by Jalīl Dūst-xāh*. 1st Vol. 9th ed. Tehrān: Morvārīd.
- Besanj, Dānīyāl and Hekmī, Āzāde. (2020/1398SH). "Naqde Ostūreh-ī-ye Asarī Montaxab az Eric-Emmanuel Schmitt bar Asāse Raveše Gilbert Durand". *The Scientific Journal of French Language and Translation Research*. 1st year. No. 1. Pp. 239- 254.
- Beyzāyī, Bahrām. (2005/1385SH /B). *Fath-nāme-ye Kalāt*. 4th ed. Tehrān: Rowšan-garān va Motāle'āte Zabān.
- Beyzāyī, Bahrām. (1980/1358SH). *Marge Yazd-gerd. Friday book magazine*. 1st Year. No. 15. Tehrān.
- Beyzāyī, Bahrām. (2007/1385SH). *Nodbe*. 2nd ed. Tehrān: Rowšan-garān va Motāle'āte Zabān.
- Beyzāyī, Bahrām. (2004/1382SH). *Parde-xāne*. 8th ed. Tehrān: Rowšan-garān va Motāle'āte Zabān.
- Beyzāyī, Bahrām. (2005/1383SH/A). *Šabe Hezāro Yekom*. 2nd ed. Tehrān: Rowšan-garān va Motāle'āte Zabān.
- Dādegī, Faranbaq. (2002/1380SH). *Bondaheš*. Report by Mehrdād Bahār. 2nd ed. Tehrān: Tūs.
- Dumezil, Georges. (2007/1385SH). *Ostūre va Hemāse dar Andīše-ye Georges Dumezil (Mythes et epopees dans la pensee de Georges Dumezil)*. Tr. by Jallāl Sattārī. 2nd ed. Tehrān: Markaz.
- Frazer, James George. (2006/1384SH). *Sāxe-ye Zarrīn, Pažūhešī dar Jādū va Dīn (The Golden Bough: A study in Magic and Relegion)*. Tr. by Kāzem Fīrūz-mand. 2nd ed. Tehrān: Āgah.

- Jung, Carl Gustav. (1990/1368SH). *Čahār Sūrate Mesālī (Four Archetypes)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. Tehrān: Āstāne Qodse Razavī.
- Jung, Carl Gustav. (2019/1397SH). *Nā-xod-āgāhe Jam'ī va Kohan Olgū (Archetyven Und das Collective Unbewusste)*. Tr. by Farnāz Ganjī and Mohammad-bāqer Esmā'īl-pūr. 3rd ed. Tehrān: Jāmī.
- Ḥaḳīqī, Sahīn and Hasan-lī, Kāvūs. (2010/1388SH). "Tahlīle Šaxsīyyate Zan dar Namāyeš-nāme-ye Parde-xāne Asare Bahrām Beyzāyī". *Culture and literature research journal*. 5th Year. No. 8. Pp. 60- 98.
- Hinnells, John Russell. (2013/1391SH). *Šenāxte Asātīre Īrān (Persian Mythology)*. Tr. by Zāle Āmūzegār and Ahmad Tafazzolī. 16th ed. Tehrān: Cešmeh.
- Hoseynī, Maryam and Nūrī, Maryam. (2019/1397SH). "Ostūre-sanjī dar Panj Namāyeš-nāme-ye Montaxab az Naqmeḥ Samīnī bar Asāse Raveše Gilbert Durand". *Women's magazine in culture and art*. 10th Vol. 3rd Year. No. 10. Pp. 381- 398.
- Gavīrī, Sūzān. (2008/1386SH). *Anāhītā dar Ostūrehā-ye Īrān*. 2nd ed. Tehrān: Qoqnūs.
- Kāve, Alī-rezā. (2020/1398SH).

*Bahrām Bayzāyī va Vaqtī Hame Xābīm*. 1st ed. Tehrān: Nīlā.
- Mazdā-pūr, Katāyūn. (2000/1378SH). *Barrasī-ye Dast-nevīse m. ū. 29: Dāstāne Garšāsp, Tahmūres, Jamšīd, Gel-šāh va Matnhā-ye Dīgar*. Tehrān: Āgah.
- Mōhsenī, Alā. (2021/1399SH). *Ayyāre Tanhā. Documentary section of Radio Farda*. Germany.
- Nāmvar-motlaq, Bahman. (2014/1392SH). *Dar-āmadī bar Ostūre-šenāsī*. 1st ed. Tehrān: Soxan.
- Nāmvar-motlaq, Bahman. (2010/1388SH). "Ostūre-sanjī Nazde Gilbert Durand, Morede Kār-bordī: Āsāre Xaviyer Domestr". *Journal of Foreign Language and Literature Criticism (Humanities Research)*. 1st Year. No. 2. Pp. 111- 127.
- Qūkāsīyān, Zāven. (2000/1378SH). *Majmū'e-ye Maqālāt dar Naqd va Mo'arrefī-ye Bahrām Bayzāyī*. 3rd ed. Tehrān: Āgah.
- Tak-sāye, Nedā and Kūpāl, Atā'o al-llāh & Alavī-talab, Mītrā. (2021/1400SH). "Negarešt Now bar Naqše Ostūre dar Adabīyyāte Namāyešī-ye Fāntezī-ye Dowre-ye Mo'āsere Īrān bā Tavajjōh be Namāyeš-nāme-ye Čahār Sandoqe Bahrām Beyzāyī". *Journal of research in arts and humanities*. No. 36. Pp. 11- 24.
- Vahābī, Maryam and Kenārī, Daryā. (2018/1396SH). "Ostūre-ye Oorbānī dar Āsāre Bahrām Bayzāyī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 13th year. No. 49. Pp. 299-337.
- Yāhaqī, Mohammad-ja'far. (2007/1386SH). *Farhange Asātīr va Dāstān-vārehā dar Adabīyyāte Fārsī*. 1st ed. Tehrān: Farhang Mo'āser.
- Yaštā 1, Nāme-ye Zartošt. (2016/1394SH). *Report by Ebrāhīm Pūr-dāvūd*. 2nd Vol. 1st ed. Tehrān: Negāh.

Psychomythology in Dramatic Literature; A Case Study: Examining Bahram Beyzai's Mythological Views Based on Gilbert Durand's Mythological Criticism

Behrooz Evazpour

Ph. D. in Art Research, Art University of Isfahan

Elhām Ebrāhimi Naghani